

VETOOMUKSIA, KANNANOTTOJA JA TUTKIMUKSIA KOSKIEN NATOA, EU:TA, UKRAINAN SOTAA JA MAAILMAN RAUHAA.

6.7.2022, Nr 3

Päätoimittajille ja toimittajille.

Tässä lista muutamista vetoomuksista, tutkimuksista ja kirjoituksista koskien Natoa, EU:ta, Ukrainaa ja maailman rauhaa, joista ei Suomen tiedotusvälineissä kirjoiteta.

Hyvää kesän jatkoa.

Naiset Rauhan Puolesta

Ulla Klötzer: ullaklotzer@yahoo.com

050 - 569 0967

Lea Launokari: lea.launokari@nettilinja.fi

050 - 5522330

"If wars can be started by lies, they can be stopped by truth."

— Julian Assange

1)

Tagesschau – Deutschland – 3.7.2022 - Appell des Papstes: "Die Welt braucht Frieden"

"Kiireellisellä vetoomuksella rauhan puolesta paavi Franciscus toisti rukouksensa Ukrainan puolesta. "Pyydän valtioiden ja kansainvälisten järjestöjen johtajia reagoimaan taipumukseen kiihdyttää konflikteja ja yhteenottoja", paavi sanoi keskipäivän rukouksen aikana Pietarin aukiolla. "Maailma tarvitsee rauhaa", ei pelkoon perustuvaa logiikkaa, joka vie maailman 70 vuotta taaksepäin, hän lisäsi;

<https://www.tagesschau.de/newsticker/liveblog-ukraine-sonntag-159.html#Papst>

2)

Common Dreams – 30 June 2022- Beijing Slams NATO for 'Maöiciously ... Smearing China' as a Security Threat

"Kuka haastaa globaalin turvallisuuden ja heikentää maailmanrauhaa?" Kiinan viranomaiset kysyvät. "Onko vuosien aikana ollut sotia tai konflikteja, joissa NATO ei ole ollut mukana?"

Peking kritisoi Pohjois-Atlantin järjestöä torstaina sen jälkeen, kun Yhdysvaltojen johtama sotilasliitto väitti, että Kiina asettaa "vakavia haasteita" maailmanlaajuiselle vakaudelle.

Nato listasi Kiinan yhdeksi prioriteeteistaan niin sanotussa 2022 strategisessa konseptissa, jonka johtajat hyväksyivät keskiviikkona Madridin huippukokouksessa. NATO:n edellisessä vuonna 2010 julkaistussa suunnitelmassa ei mainita Itä-Aasian maata.

Naton mukaan Pekingin "pakkopolitiikka" uhkaa länsiblokin "etuja, turvallisuutta ja arvoja".

<https://www.commondreams.org/news/2022/06/30/beijing-slams-nato-maliciously-smearing-china-security-threat>

3)

Zeit Online - 29. Juni 2022 - Krieg in der Ukraine: Waffenstillstand jetzt!

Tunnettujen saksalaisvaikuttajien allekirjoittama vetoomus:

"... Ukrainalle sotilaallista tukea antavien länsimaiden on siksi pohdittava omalta kohdaltaan, mihin ne oikein tähtäävät ja ovatko (ja kuinka kauan) asetoimitukset edelleen oikea tapa edetä. Sodan jatkaminen tavoitteena Ukrainan täydellinen voitto Venäjästä tarkoittaa, tuhansia muita sodan uhreja, jotka kuolevat tavoitteen vuoksi, joka ei vaikuta realistiselta.

Lisäksi sodan seuraukset eivät rajoitu enää Ukraina. Sen jatkuminen aiheuttaa valtavia humanitaarisia, taloudellisia ja ekologisia hätätilanteita ympäri maailmaa. Afrikassa uhkaa nälänhätä, joka voi vaatia miljoonia ihmishenkiä. Nopeasti nousevat hinnat, energia- ja elintarvikepula ovat jo johtaneet levottomuuksiin monissa maissa. Jos sota jatkuu syksyn jälkeen, lannoitepulalla on myös globaaleja vaikutuksia. On odotettavissa korkeita uhrilukuja ja globaalin tilanteen epävakautta. Näistä uhkaavista dramaattisista seurauksista keskustellaan myös kansainvälisellä poliittisella tasolla (G7, YK).

<https://www.zeit.de/2022/27/ukraine-krieg-frieden-waffenstillstand>

4)

Stars and Stripes - 28 June 2022 - NATO ties to Finland and Sweden could aid US with useful tactics for the Pacific, naval experts say -

" Analyytikot arvioivat, että jos Ruotsi ja Suomi onnistuvat liittymään Natoon, niiden liittyminen voisi tarjota lisäetua USA:n strategioiden ja taktiikoiden tehostamiseksi kaukana Atlantin vesiltä sijaitsevaa kilpailijaa vastaan.

Laivaston ja merijalkaväen henkilöstön, joka toteuttaa operaatioita Kiinan pelottelemiseksi, olisi hyvä poimia joitain vihjeitä molemmilta Transatlanttiseen liittoutumiseen pyrkiviltä kollegojiltaan, he sanovat.”

<https://www.stripes.com/branches/navy/2022-06-28/russia-usnavy-china-6482009.html>

5)

CNN – June 26 2022 – Russia to supply nuclear-capable missiles to Belarus

Venäjä siirtää ydinvoimakelpoiset Iskander-M-ohjusjärjestelmät liittolaiselleen Valko-Venäjälle lähikuukausina, Venäjän presidentti Vladimir Putin sanoi lauantaina.

Putin kertoi Valko-Venäjän presidentille Aleksandr Lukašenkalle Pietarissa pidetyssä kokouksessa, että ohjusjärjestelmät "voivat käyttää sekä ballistisia että risteilyohjuksia tavanomaisissa sekä ydinaseversioissa".

<https://henryclubs.com/russia-to-supply-nuclear-capable-missiles-to-belarus-cnn/>

6)

No Fear of Peace Negotiations - June 22nd, 2022

by Happiness Study Group

Jeffrey Sachs, Romano Prodi et al: "The drumbeats of war must give way to words of peace"

15 tunnetun henkilön allekirjoittama rauhanehdotus

<https://www.indybay.org/newsitems/2022/06/22/18850615.php>

7)

War divides – 21.6.2022- Foreign policy think tank expects dissipating support for Ukraine war and warns of polarization in the EU. Those favoring rapid peace already the majority –

Euroopan laajuinen ajatushautomo, jonka pääkonttori on Berliinissä, varoittaa Ukrainan sodan aiheuttamasta pitkään jatkuneesta polarisaatiosta EU:ssa. European Council on Foreign Relations (ECFR) totesi arvioidessaan kymmenessä Euroopan maassa tekemänsä tutkimuksensa tuloksia, että on jo tänään mahdollista tunnistaa kaksi selkeästi erottuvaa mielipidekirjoa väestön sisällä. Kun toinen näistä vaatii, että Venäjä on lyötävä hinnalla millä hyvänsä, toinen vaatii nopeaa rauhanratkaisua, vaikka se tarkoittaisikin, että Ukrainan on tehtävä myönnytyksiä. Tämä johtuu pelosta, että sodalla on kielteisiä vaikutuksia elintasoon kaikkialla Euroopassa ja että se uhkaa jopa kärjistyä ydinkonfliktiksi. Kolmas ryhmä muodostuu epävarmoista.

ECFR katsoo, että jos Ukrainan sota jatkuu, epävarmojen heiluri voi kääntyä rauhaa kannattavien hyväksi, mikä saattaa vaarantaa EU:n yhtenäisyyden. Saksassa rekisteröitiin jo toukokuussa vähenevä tuki asetoimituksille Ukrainaan. Italiassa niitä vastustavat julkiset mielenosoitukset ovat jopa leviämässä.

<https://www.german-foreign-policy.com/en/news/detail/8953>